

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Festiwal Wiedzy IPMA

 Zapraszamy do uczestnictwa w pierwszym w Polsce Festiwalu Wiedzy IPMA, poświęconym tematyce profesjonalizacji zarządzania projektami badawczymi. Festiwal odbędzie się 23 listopada 2012 r. w siedzibie Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie.

Festiwal organizowany jest przez Fundację ProResearch, działająca na rzecz wsparcia sprawnej

i bezpiecznej realizacji projektów badawczych, wspólnie z Radą Zarządzania Badaniami Międzynarodowego Stowarzyszenia Zarządzania Projektami (IPMA) oraz europejską organizacją skupiającą przedstawicieli przemysłu - Lens Living Lab i IPMA Special Interest Group (SIG) Project Management in Research, w partnerstwie z Akademią Górniczo-Hutniczą w Krakowie oraz Stowarzyszeniem IPMA Polska.

Festiwal Wiedzy Międzynarodowego Stowarzyszenia Zarządzania Projektami (IPMA Festival of Knowledge), to międzynarodowe wydarzenie skupiające interesariuszy dyscypliny zarządzania projektami. Ma na celu umożliwienie dyskusji i wymiany wiedzy oraz jej promocję, upowszechnianie i transfer do końcowych odbiorców. Jest to wydarzenie ukierunkowane na budowanie oraz wzmocnienie partnerstwa pomiędzy nauką, a przemysłem.

Znaczenie tematyki Festiwalu Wiedzy IPMA w Polsce, podkreśla fakt rosnącego zainteresowania polskich organizacji reprezentujących zarówno sektor nauki, jak i przemysłu, wzajemną współpracą, podejmowaną w ramach projektów badawczych. W ramach organizowanego Festiwalu, przedstawione i dyskutowane będą możliwości podejmowania współpracy naukowo-przemysłowej w ramach wspólnych projektów badawczych, finansowanych, zarówno ze źródeł krajowych i międzynarodowych. Omówione zostaną wyzwania dotyczące zarządzania tego rodzaju projektami, w tym niezbędne kompetencje osób zarządzających projektami badawczymi oraz potrzeby i wyzwania organizacji realizujących tego rodzaju projekty.

Wieczorem 23 listopada 2012 r. odbędzie się uroczysta Gali, która uświetniona zostanie uroczystością rozdania nagród IPMA Polska: Polish Project Excellence Award oraz Project Master. Organizacji Festiwalu w dniu 23 listopada 2012 r. towarzyszyć będą specjalistyczne warsztaty dla młodych menadżerów projektów badawczych, organizowane wspólnie z Young Crew Polska. Wydarzenie towarzyszące odbędzie się w sobotę, 24 listopada 2012 r.

Źródło: www.agh.edu.pl

<http://laboratoria.net/aktualnosci/15281.html>



09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?

Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.



09-09-2024

Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne

Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.



09-09-2024

[Przydatność organów do przeszczepu](#)

Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.



09-09-2024

[Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#)

Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.



09-09-2024

[Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#)

Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.



09-09-2024

[Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.



09-09-2024

[Galaktyki są dużo większe, niż sądzono](#)

Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.



09-09-2024

[System inteligentnego zarządzania pojazdami nagrodzony przez...](#)

Nagrodzony przez Siemens i PW.

Informacje dnia: [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Partnerzy